Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование «Каменка»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2016 г. №  52                                                                        с. Каменка

«О предоставлении в постоянное бессрочное пользование Иркутской области  земельного участка »
         На  основании  39,9  Земельного кодекса Российской Федерации, 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Каменка»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать в постоянное бессрочное пользование  Иркутской области земельный участок из категории земель населенных пунктов  с кадастровым номером  85:03:100501:223, разрешенное использование: для размещения фельдшерского пункта,  находящийся по адресу: Иркутская область, Боханский район, д. Морозово, ул. Трактовая,  д.6Б, общей площадью 1600 кв.м.

Глава МО «Каменка»                                                        Н. Б. Петрова